15. « Dimitte igitur, mater, dimitte luctum, et perge cum gaudio; ego propterea veni, en propero, ut faciam voluntatem eius qui misit me; illud enim in primis decretum mihi est, nec Patri meo, nec Spiritui meo displicuit, hominem me fieri, et pro lapso pati. Cursu igitur festinans, o Virgo, renuntia omnibus illud : Hic patiens vulnerat Adami osorem; ut qui vincat illum, vadit filius ac Deus meus.

16. — « Vincor amore, vincor, o fili, nec prorsus fero, in conclavi esse me, te in ligno; me domi, te in tumulto. Sine ergo te comiter; medela hæc mea est, te contemplari, etiam si videam audax facinus colentium Moysis legem. Eius quippe ut vindices, ruunt ad te occidendum. Moyses autem Israeli hoc prædixit : Tu olim videbis in ligno vitam. Vita autem qualis est? a filius ac Deus meus.

17. — « Me igitur si comitaris, ne plora sicut mater, neque etiam stupe, quando videbis succussa elementa. Tantum enim facinus omnem movet creationem : cælum a cæco simile oculum pandere negat, donec ego loquar. Templum, disrupto velo, clamabit adversus tanta audentes. Terra cum

collecta Homeri et Aristotelis opera commisit. Inde ἡ ἐκ τοῦ νάρθηκος ἐκδοσις. Adisis Cic. de Fin. II, 7 : « Medicamenta illa tanquam de nartheciis promunt. » Cf. Boettiger Sab. I, p. 76, qui de narthecii disseruit. Wolf. Prolegg. CLXXXII. Recole demum cant. VIII, 20, ubi crux cum cistula haud minus apte confertur, quæ non medicamenta, sed gemmas contineat. — τοῦτον χρ. C. τούτων T. — συν. πάσγων πάθος C, T. 1

15. Ἀπόθου τὴν λύπην, ὦ μήτ. T. — ἐγὼ γὰρ C. — δι' ὄν T. — κατῆλθον δεῖ με ἐκτ. C. — ἐκ πρώτης T. — οὐδὲν τοῦ ἐν. C. — διὰ αὐτὸν T. — δραμοῦσα, ὦ μήτερ T.

16. στέρω T. inde in utroque salebræ : ἴν' ἐγὼ μὲν (f. ex εἶναι με) ἐν θαλάμοις (θαλάμω T.) σὺ δὲ ἐν ζύλῳ (εἶναι add. T.) ἴν' ἐγὼ (ἐγὼ μὲν T.)

ἐν οἰκίᾳ, σὺ δὲ ἐν τάφῳ (μνημεῖω T.) ἀφες οὖν C, T. Quæ si tu diuturna mecum trutina expendas, concedis quæ emendari necesse fuit. — τοῦ θεωρεῖν C. σε κατεῖδω T. — ἐκεῖνον γὰρ δῆθεν οἱ τυφλοὶ κτεῖναι σέ ἤλθον. Μωσῆς δὲ καὶ τοῦτο ita C, pro quibus T : αὐτὸν γὰρ ὡς δῆθεν ἐκδικεῦντες οἱ τυφλοὶ κτεῖναι σέ θέλουσιν. Μωσῆς δὲ τοῦτο. Omnia lectori religiose permittimus, meliora recipimus, donec tertius saltem codex sedeat arbiter.

17. οὐκοῦν οὐ συν. μ. κλ. ὦ μήτερ T. — ἐὰν ἴδῃς T. — τόλμ. βαρεῖ T. — καὶ οὐκ lege pro metro cum elisione. — τοὺς ὀφθαλμούς C. sequimur T cum vett. poetis apud Suidam αἰθέρος ὀφθαλμός. De luna Æschyl. S. 378 : νυκτὸς ὀφθαλμός. Iude alia series T : ἕως ἂν εἴπω. ἡ γῆ καὶ θάλασσα τότε σπ. φυγεῖν, ναὸς τ. χ. ῥήξει τότε κατὰ τῶν τοῦτο